ÉC
LA
IR
AG
E
D’
UR
GE

puissances 1R-1 PAR 36 (caoutchouc) lampes
(ex. 100) 2R-2 PAR 36 (caoutchouc)
1D-1 MR 16 (NEMA12)
2D-2 MR 16 (NEMA12)
AT, OBM, FD5, FD6, TD*,
TP, TPB, BD, LD, IT*,
RFS*, CT, TLP*, ACTB,
DCTB, HTR*, WE, SP, PG
Grille de protection
* Spécifier la tension c.a.
Voir description des options
page 334du modèle
30min. 60min. 120min. 240m.
SLBIF06036 6 A 36 18 9 NA
SLBIF06072 6 A 72 36 18 9
SLBIF06100 6 A 100 50 25 12
SLBIF06160 6 B 160 80 40 20
SLBIF06180 6 B 180 90 45 23
SLBIF12036 12 A 36 18 9 NA
SLBIF12050 12 A 50 25 12 NA
SLBIF06050  6         A           50        25        12        NA
SLBIF12072 12 A 72 36 18 NA
SLBIF12100 12 A 100 50 25 12
SLBIF12160 12 B 160 80 40 20
SLBIF12200 12 B 200 100 50 25
SLBIF12250 12 B 250 125 60 30
SLBIF12360 12 C 360 180 90 45
SLBIF24144 24 B 144 72 36 18
SLBIF24200 24 B 200 100 50 25
SLBIF24320 24 B 320 160 80 40
SLBIF24350 24 B 350 175 86        44
SLBIF24550 24 C 550 275       140       70
SLBIF24720 24 C 720 360       180       90
  Modèle Volt. Cabinet  Capacités de wattage en min.
Puissances
6 Volts 12 Volts 24 Volts
MR16 - Phares petit format (avec lampes)